
LSV 5-225 Comfort (600136000) Slīpmašīna ar kātu
Plastmasas kaste pārnēsāšanai; ar maināmu garumu

Pasūtījuma nr. 600136000
EAN 4007430282675

Ērtai špaktelētu sienu un griestu virsmu slīpēšanai
Pieslēdzama LED slīdošā gaisma nelīdzenumu un gropju atpazīšanai un apstrādei
Optimāls balanss darba laikā, jo mašīnas smaguma punkts neatrodas pie galvas
Dažāda garuma regulēšana: bez darbarīkiem saīsināma un pagarināma šaurām telpām vai lieliem telpu augstumiem
Kopējo garumu iespējams palielināt līdz 2,1 m, izmantojot papildu pagarinājuma cauruli (piederums)
Tehnoloģija M-Clean: efektīva nosūkšana bez šļūtenes caur korpusu nodrošina maksimālu slīpēšanas galvas elastīgumu
Elastīgā slīpēšanas galva ideāli pielāgojas virsmai, tādējādi nodrošinot labu darba rezultātu
Atsperotu saru loks, kas pielāgojas virsmai, nodrošina optimālu nosūkšanu 
Vario Constamatic (VC) pilna viļņa elektronika ļauj pielāgot ātrumu atbilstoši materiālam, kas gandrīz nemainās arī zem
slodzes
Ergonomiski veidots rokturis no alumīnija un T veida rokturis ērtai turēšanai dažādās pozīcijās
Nepieciešamības gadījumā vārpstu var vienkārši un ērti nomainīt tieši darba vietā bez atslēgas
Mašīnu var novietot, nesaliecot šļūteni un kabeli
Apjomīgs slīpēšanas materiālu klāsts jebkādiem darba apstākļiem
Pievienojot universālo putekļu sūcēju, iespējams veikt putekļu savākšanu 

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Smilšpapīra diska diametrs 225 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 1000 - 1650 /min

Nominālais jaudas patēriņš 500 W

Radītā jauda 270 W

Iespējamais mašīnas garums 1.1 / 1.6 / 2.1 m

Svars bez tīkla kabeļa 4.5 kg

Kabeļa garums 4 m

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 76 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 87 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Smilšpapīra diski (ļoti mīksti)

Smilšpapīra diski ar perforāciju (1 x P80, P100, P120, P150)

Elastīga vārpsta (rezervei)

Pieslēgšanas uzmava

pagarinājums

Sešstūra uzgriežņu atslēga

Plastmasas kaste pārnēsāšanai

www.metabo.com 2 / 2


